
Způsob hodnocení nabídek:

Zadavatel provede hodnocení nabídek z hlediska jejich ekonomické výhodnosti, a to 
podle následujících hodnotících kritérii:

Hodnotící kritérium č. 1:  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  – váha 80 % 

Hodnotící kritérium č. 2:  

Kvalifikace  a  zkušenosti  osoby,  která  se  bude  přímo  podílet  na  provozování 
tenisových kurtů s antukovým povrchem  – váha 10 % 

Hodnotící kritérium č. 3:  

Kvalifikace  a  zkušenosti  osoby,  která  se  bude  přímo  podílet  na  provozování 
pohostinského zařízení (bufet, restaurace, jídelna a pod.) – váha 10 %

Každé  nabídce  bude  v  rámci  jednotlivých  dílčích  hodnotících  kritérií  přidělena 
bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci daného dílčího 
hodnotícího kritéria.

V     rámci dílčího hodnotícího kritéria č. 1  

Nejvýhodnější nabídce v rámci dílčího hodnotícího kritéria „Celková nabídková cena 
v Kč bez DPH“ (tj. nabídce obsahující nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH), 
bude  přiděleno  100  bodů.  Ostatním  nabídkám  bude  přidělena  bodová  hodnota 
stanovená násobkem čísla 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k nabídce 
hodnocené. Pro hodnocení ostatních nabídek bude tedy použit následující vzorec:

      X = 100 x  nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH

                                     hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH

Takto  získané  bodové  hodnocení  se  následně  propočte  váhou  tohoto  dílčího 
hodnotícího kritéria, čímž se získá výsledná bodová hodnota přidělená jednotlivým 
nabídkám v tomto dílčím hodnotícím kritériu.

V     rámci dílčího hodnotícího kritéria č. 2  

Nejvýhodnější nabídce v rámci dílčího hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti 
osoby,  která  se  bude  přímo  podílet  na  plnění  veřejné  zakázky,  s  provozováním 
tenisových  kurtů  s  antukovým  povrchem“  bude  hodnocen  počet  provozovaných 
tenisových kurtů. Dle počtu provozování tenisových kurtů s antukovým povrchem 
bude  přiřazeno  konkrétní  bodové  ohodnocení  dle  níže  uvedené  tabulky  (výše 
bodového hodnocení je stupňována dle počtu provozovaných tenisových kurtů).

Kvalifikace a 
zkušenosti osoby, 

Počet tenisových kurtů Počet tenisových kurtů
Bodové hodnocení



která se bude přímo 
podílet na plnění 
veřejné zakázky, s 
provozováním 
tenisových kurtů s 
antukovým 
povrchem

1 -3 tenisové kurty 4 a více tenisových kurtů

Tenisový kurt a 
antukovým 
povrchem  

50 bodů 100 bodů

Pořadí účastníků v rámci dílčího hodnotícího kritéria bude stanoveno sestupně dle 
celkového  počtu  dosažených  bodů,  tj.  nabídka  účastníka  s nejvyšším  celkovým 
počtem bodů bude na prvním místě.

Bodové  ohodnocení  v rámci  dílčího  kritéria  bude  následně  přepočteno  na  100 
bodovou  stupnici  dle  níže  uvedeného  vzorce  vyjadřujícího  poměr  výhodnosti 
jednotlivých  nabídek  v rámci  tohoto  dílčího  hodnotícího  kritéria  k nejvhodnější 
nabídce (nabídce s nejvyšším počtem bodů):

X = 100 x  celkové body přidělené hodnocené nabídce

  celkové body přidělené nabídce s nejvyšším počtem bodů

Takto získané bodové hodnocení se následně přepočte váhou tohoto dílčího 
hodnotícího kritéria, čímž se získá výsledná bodová hodnota přidělená jednotlivým 
nabídkám v tomto dílčím hodnotícím kritériu.

V     rámci dílčího hodnotícího kritéria č. 3  

V rámci dílčího hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osoby, která se bude 
přímo podílet  na  plnění  veřejné  zakázky,  s  provozováním pohostinského  zařízení 
(bufet, restaurace, jídelna a pod.)“ bude hodnocena odborná praxe osoby. Dle délky 
relevantní  odborné  praxe  osoby  s provozováním  pohostinského  zařízení  bude 
přiřazeno konkrétní  bodové ohodnocení dle níže uvedené tabulky (výše bodového 
hodnocení je stupňována dle délky odborné praxe nad rámec kvalifikačního kritéria).
 
Kvalifikace a 
zkušenosti osoby, 
která se bude 
přímo podílet na 
plnění veřejné 
zakázky, s 
provozováním 
pohostinského 
zařízení (bufet, 
restaurace, jídelna 

Délka praxe Délka relevantní odborné 
praxe 

Bodové hodnocení
36 – 59 měsíců 60 a více měsíců



a pod.
Osoba  50 bodů 100 bodů

Pořadí účastníků v rámci dílčího hodnotícího kritéria bude stanoveno sestupně dle 
celkového  počtu  dosažených  bodů,  tj.  nabídka  účastníka  s nejvyšším  celkovým 
počtem bodů bude na prvním místě.

Bodové  ohodnocení  v rámci  dílčího  kritéria  bude  následně  přepočteno  na  100 
bodovou  stupnici  dle  níže  uvedeného  vzorce  vyjadřujícího  poměr  výhodnosti 
jednotlivých  nabídek  v rámci  tohoto  dílčího  hodnotícího  kritéria  k nejvhodnější 
nabídce (nabídce s nejvyšším počtem bodů):

X = 100 x  celkové body přidělené hodnocené nabídce

  celkové body přidělené nabídce s nejvyšším počtem bodů

Takto získané bodové hodnocení se následně přepočte váhou tohoto dílčího 
hodnotícího kritéria, čímž se získá výsledná bodová hodnota přidělená jednotlivým 
nabídkám v tomto dílčím hodnotícím kritériu.

Výsledné bodové hodnocení nabídek

Výsledné bodové hodnocení bude dáno součtem bodů získaných v rámci jednotlivých 
dílčích  hodnotících  kritérií  č.  1,  č.  2  a  č.  3  vynásobených  vahou  těchto  dílčích 
hodnotících kritérií. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejvyšším 
výsledným počtem bodů.


